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NTtoroBelii TECT K 3a4eTy

1. Il invite ses amis... passer leurs vacances a la campagne.
Tun Bonpoca: OAuHOYHBII BBIOOP

1. a

2. de

3. chez
4. pour

2. Mets la radio plus... .
Tun Bonpoca: OAuHOYHBII BBIOOP

1. fort

2. haut

3. lentement
4. lent

3. Il est prét... répondre.
Tun Bonpoca: OxuHO4YHBII BBIOOP

1. a
2. de
3. par
4. pour

4. Je I'ai rencontré tout a fait par... .
Tun Bonpoca: OauHOYHBII BBIOOP

1. avantage

2. hasard
3. fortune
4. cas

5. Jacques est malade nous voulons ... le docteur.
Tun Bonpoca: OAuHO4YHBII BBIOOP

1. appeler
2. s’appeler
3. nommer
4. passer

6. Le temps est ... conseiller - dit le proverbe francgais.
Tun Bonpoca: OxuHO4YHBII BBIOOP

1. mieux

2. le meilleur
3. meilleur
4. un

7. Ecrivez la liste ... de tous les participants.



Tun Bonpoca: OQUHOYHBIN BHIOOP

1.
2.
3.
4.

complette
compléte
complétte
complete

8. Notre fils aineé... de terminer 1'école

Tun Bonpoca: OQUHOYHBIN BHIOOP

1.
2.
3.
4.

vient
venait
va
vont

9. Il se plaint... violents maux de téte.
Tun Bonpoca: OnMHOYHBbINH BBIOOP

1.
2.
3.
4.
10. Minna répliquait a ... observaton de Christophe.

des
de

les
du

Tun Bonpoca: OnMHOYHBbINH BBIOOP

1.
2.
3.
4.

chacune
chacun
chaque
que

11. La corbeille est pleine ... pain.
Tun Bonpoca: OauHOYHBII BBIOOP

1. du
2. dela
3. de
4. au

12. A ... 4ge, un enfant a besoin de sommeil.

Tun Bonpoca: OauHO4YHbBII BBIOOP

1.
2.
3.
4.

ce
cet
cette
CEs

13. Connais-tu le nom de ... enfant.
Tun Bonpoca: OnMHOYHBbINH BBIOOP

1.
2.
3.

4

ce
cet
cette
ces

14. Ils parlent de ... études.
Tun Bonpoca: OnMHOYHBbINH BBIOOP

1.
2.
3.

leurs
ses
leur



4. mon

15. Passe-moi un peu ... sel.
Tun Bonpoca: OQUHOYHBIN BHIOOP

1. du
2. de
3. dela
4. au

16. Veux-tu jouer ... 1a guitare.
Tun Bonpoca: OQUHOYHBIN BHIOOP

1. sur
2. de

3. a

4. pour

17. 1l ressemble a son pére, il... ressemble beaucoup.
Tun Bonpoca: OnMHOYHBbINH BBIOOP

l. y

2. lui
3. alu
4. les

18. Je trouve que ta robe est... .
Tun Bonpoca: OnMHOYHBINA BBIOOP

1. beau
2. belle
3. bel

4. bele

19. Elle a déchiré la robe qu'elle ... le mois dernier.
Tun Bonpoca: OxuHOYHBII BBIOOP

1. aacheté

2. avait achetée
3. avait acheté
4. ase acheté

20. Icile climat est ... que chez nous.
Tun Bonpoca: OauHOYHBII BBIOOP

1. meilleur

2. mieux

3. le meilleur
4. bon



